
 АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  РЕШЕНИЕ  27 февраля 2018 г.                                                                 № 10/40  Алапаевск  О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации  18 марта 2018 года   
В соответствии с пунктом 3 статьи 67 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации», руководствуясь Порядком 
изготовления, передачи и использования специальных знаков (марок) для 
избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации, 
утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии 
Российской Федерации от 18 октября 2017 г. № 106/881-7, постановлением 
Избирательной комиссии Свердловской области от 15 февраля 2018 года № 
6/28 « О распределении по территориальным избирательным комиссиям и 
передаче специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на 
выборах Президента Российской Федерации», Алапаевская районная 
территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:  

 1. Утвердить Распределение по участковым избирательным комиссиям 
специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах 
Президента Российской Федерации (далее также – марки) в количестве 27000 
штук (прилагается). 

2. Передать специальные знаки (марки) по акту участковым 
избирательным  комиссиям избирательных участков муниципального 
образования Алапаевское, Махнёвского муниципального образования на 
выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года не позднее 
16 марта 2018 года. 



2  

 

3. Передать специальные знаки (марки) участковым избирательным 
комиссиям избирательных участков №№ 1,11,52 для проведения досрочного 
голосования в труднодоступных и отдаленных местностях муниципального 
образования Алапаевское и Махнёвского муниципального образования не 
позднее 9 марта 2018 года. 

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 
Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и разместить 
на сайте Комиссии. 

4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на 
председателя комиссии Н.С. Шестакову. 
  Председатель Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии 

                          Н.С.Шестакова    Секретарь Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии 

   Т.С.Лакман 



Приложение  к решению Алапаевской районной  территориальной избирательной комиссии  от 27 февраля 2018 года № 10/40  Распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах  Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года по количеству и номерам  в участковые избирательные комиссии  № п/п Наименование территориальной избирательной комиссии Всего специальных знаков (марок) 
Всего листов с № по № часть листа 

1 Участковая избирательная комиссия № 1 790 15,8  1631221 1631235 1631236 (40) 
2 Участковая избирательная комиссия № 2 265 5,3 1631237 1631241 1631236 (10) 1631242 (5) 3 Участковая избирательная комиссия № 5 1160 23,2 1631243 1631265 1631242 (10) 
4 Участковая избирательная комиссия № 6 1230 24,6 1631266 1631289 1631242 (30) 
5 Участковая избирательная комиссия № 7 1250 25 1631290 1631314  
6 Участковая избирательная комиссия № 8  1290 25,8 1631315 1631339 1631340 (40) 
7 Участковая избирательная комиссия № 9 810 16,2 1631341 1631356 1631340 (10) 
8 Участковая избирательная комиссия № 10 1580 31,6 1631357 1631387 1631388 (30) 
9 Участковая избирательная комиссия № 11 381 7,62 1631389 1631395 1631396 (31) 
10 Участковая избирательная 470 9,4 1631397 1631405 1631406 (20) 



4  

 

комиссия № 12 11 Участковая избирательная комиссия № 13 750 15 1631407 1631421  
12 Участковая избирательная комиссия № 14 470 9,4 1631422 1631430  1631406 (20) 
13 Участковая избирательная комиссия № 15 640 12,8 1631431 1631442 1631443 (40) 
14 Участковая избирательная комиссия № 16 670 13,4 1631444 1631456 1631388 (20) 
15 Участковая избирательная комиссия № 17 140 2,8 1631457 1631458  1631459 (40) 
16 Участковая избирательная комиссия № 18 135 2,7 1631460 1631461 1631462 (35) 
17 Участковая избирательная комиссия № 20 100 2 1631463 1631464  
18 Участковая избирательная комиссия № 21 810 16,2 1631465 1631480 1631406 (10) 
19  Участковая избирательная комиссия № 22 550 11 1631481 1631491  
20 Участковая избирательная комиссия № 23 160 3,2 1631492 1631494 1631443 (10) 
21 Участковая избирательная комиссия № 24 800 16 1631495 1631510  
22 Участковая избирательная комиссия № 25 140 2,8 1631511 1631512 1631513 (40) 
23 Участковая избирательная комиссия № 26 280 5,6 1631514 1631518 1631519 (30) 
24 Участковая избирательная комиссия № 27 160 3,2 1631520 1631522 1631459 (10) 
25 Участковая избирательная комиссия № 28 125 2,5 1631523 1631524 1631242 (5) 1631519 (20) 26 Участковая избирательная комиссия № 29 400 8 1631525 1631532  



5  

 

27 Участковая избирательная комиссия № 30 1010 20,2 1631533 1631552 1631513 (10) 
28 Участковая избирательная комиссия № 31 190 3,8 1631553 1631555 1631556 (40) 
29 Участковая избирательная комиссия № 32 100 2 1631557 1631558  
30 Участковая избирательная комиссия № 33 710 14,2 1631559 1631572 1631556 (10) 
31 Участковая избирательная комиссия № 34 540 10,8 1631573 1631582 1631583 (40) 
32 Участковая избирательная комиссия № 35 230 4,6 1631584 1631587 1631588 (30) 
33 Участковая избирательная комиссия № 36 330 6,6 1631589 1631594 1631595 (30) 
34 Участковая избирательная комиссия № 37 660 13,2 1631596 1631608 1631583 (10) 
35 Участковая избирательная комиссия № 38 450 9 1631609 1631617  
36 Участковая избирательная комиссия № 39 400 8 1631618 1631625  
37 Участковая избирательная комиссия № 40 475 9,5 1631626 1631634 1631635 (25) 
38 Участковая избирательная комиссия № 41 590 11,8 1631636 1631646 1631647 (40) 
39 Участковая избирательная комиссия № 42 560 11,2 1631648 1631658 1631588 (10) 
40 Участковая избирательная комиссия № 43 560 11,2 1631659 1631669 1631588 (10) 
41 Участковая избирательная комиссия № 44 140 2,8 1631670 1631671 1631672 (40) 
42 Участковая избирательная комиссия № 45  75 1,5 1631673 1631673 1631635 (25) 



6  

 

43 Участковая избирательная комиссия № 46 165 3,3 1631674 1631676 1631396 (15) 
44 Участковая избирательная комиссия № 47 165 3,3 1631677 1631679 1631462 (15) 
45 Участковая избирательная комиссия № 48 330 6,6 1631680 1631685 1631686 (30) 
46 Участковая избирательная комиссия № 49 60 1,2 1631687 1631687 1631647 (10) 
47 Участковая избирательная комиссия № 50 230 4,6 1631688 1631691 1631692 (30) 
48 Участковая избирательная комиссия № 51 190 3,8 1631693 1631695 1631686 (20) 1631692 (20) 49 Участковая избирательная комиссия № 52 391 7,82 1631696 1631702 1631703 (41) 
50 Резерв Алапаевской районной территориальной   избирательной комиссии 2893 57,86 1631704 1631760 

1631396 (4) 1631595 (20) 1631673 (10) 1631704 (9)  Итого: 27000 540 1631221 1631760          


